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Radziejów, dnia 16 października 2020 r. 

 

Do wszystkich zainteresowanych 

Dotyczy udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

(oznaczenie sprawy PN-08/2020) na realizację zamówienia pod nazwą : Dostawa aparatów                             

i urządzeń medycznych w ramach projektu pn. „Doposażenie szpitali w województwie kujawsko-

pomorskim w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19” – 

ogłoszonego w Urzędzie Publikacji Europejskiej w dniu 11 września 2020 r. pod numerem 425398-

2020-PL 

 Niniejszym, na mocy przysługujących nam jako Zamawiającemu uprawnień i obowiązków 

wynikających z dyspozycji art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), poniżej przekazujemy treść zapytań i udzielonych wyjaśnień. 

 

POMPA INFUZYJNA STRZYKAWKOWA – 10 SZT.:  

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pompy z czasem ładowania akumulatora pon. 6  
godzin 

Odpowiedź: Tak. 

APARATY EKG 

Pytanie nr 1  

Pkt. 10 Czy Zamawiający dopuści następujące pomiary automatyczne: HR, RR, PR, QRS, QT, QTc oraz 

pomiary osi P, QRS, T ?  

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.  

Pytanie nr 2 

Pkt. 14 Czy Zamawiający dopuści formaty wydruku w trybie automatycznym: 3x4, 3x4 + 1R, 3x4 + 3R, 

3x4 + 1R plus ST Maps, 6x2, 12x1 oraz wg Cabrera?  
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

TERMOMETR BEZDOTYKOWY, APARAT DO MIERZENIA CIŚNIENIA 

Pytanie nr 1  
pakiet 3l i 3m; Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wykonywania przeglądów, jeśli 
urządzenie będzie posiadało aktualną walidację przez cały okres gwarancji ? Przeglądy nie są 
wymagane przez producenta.  
 
Odpowiedź: Tak. 
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DEFIBRYLATORY AED 

Pytanie nr 1 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1 z dnia 12.10.2020 dotyczące defibrylatorów AED Zamawiający 

dopuścił do postępowania szafki marki Rotaid.  

Odpowiedź:  Tak. 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania na zasadzie równoważności, szafki innego 

renomowanego producenta z tym samym rozwiązaniem (informacja o jej otwarciu przez alarm 

dźwiękowy i świetlny aktywowany po otwarciu szafki, możliwość założenia plomby zaciskowej, oraz 

obudowy z poliwęglanu, odpornej na uszkodzenia mechaniczne)? 

Odpowiedź:  Tak. 

Ssak mobilny  

Pytanie nr 1 
Załącznik 3k gwarancja i serwis pkt. 22 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ssaków 
medycznych nie wymagających przeglądów okresowych w okresie gwarancyjnym? 
 

Odpowiedź:    Tak. 

 

Stacja opisowe  załącznik nr 3 n do siwz.  

Zamawiający dodaje w opisie zamówienia  pkt 2 łączność i komunikacja – zmieniony załącznik nr  3n 

do siwz w załączeniu.  

 

Powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są 

dla Wykonawców wiążące.  

 

Pozostała treść specyfikacji pozostaje bez zmian. 

           

Radziejów, dnia 16 października 2020 r.   

         Dyrektor  

           Sebastian   Jankiewicz  
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